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Frá: Byggingar og skipulagshönnun 
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Efni: Egilsgata 14 - Við samþykkjum ekki hæðarkóða bílskúrs
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Flaggstaða: Lokið

Reykjavík 24. apríl, 2023
 
Olga Guðrún b Sigfusdóttir 
Skipulagsfulltrúi 
 
 

Til þess er málið varðar 
 
Við samþykkjum ekki hæðarkóða bílskúrs og því biðjum við bílskúrinn að vera í sama hæð og 
kjallaraíbúð Egilsgötu 14 eins og upphaflega var hannaður árið 2020. 
 
Bílskúrinn er of hár og skapar því niðurdrepandi veggsýn fyrir íbúðir á fyrstu hæð á Leifsgötu 7. 
 
Einnig óskum við eftir að hafa bílskúrinn í 2 eða 3 metra fjarlægð frá lóðarmörkinni okkar í 
Leifsgötu 7. 
 
* Hvers vegna eru teikningarnar í ósamræmi? 
 
mynd 1 sýnir bílskúr húss nr. 12 nær yfir Lóðarmörk 12 og 14. 
 
mynd 2 og 3 sýnir hæðarkóða nýs bílskúrs eins og kjallaraíbúð. 
 
... þá er allt í einu á mismunandi teikningu hæðarkódi bílskúrsins miklu hærri sem við munum 
ekki samþykkja. 
 
Við samþykkjum að hæðarkóði bílskúrs sé eins og kjallaraíbúðin sem við samþykktum í maí 2020 
og fjarlægið um 2 eða 3 metra frá lóðarmörkinni okkar í Leifsgötu 7.  
 
sjá myndir 1, 2 og 3 að neðan 
 
 
 
Vinsamlegast staðfestið móttöku 
 
 
Bestu kveðjur,  
Leyla Eve og  
Sóley Þorgeirsdóttir 
________________ 
 
1.  
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Reykjavík 25.05.2023/ OGS 
 
 
Egilsgata 14 - Byggingarleyfisumsókn 

Lagt er fram erindi frá afgreiðslufundi skipulagsfulltrúa frá 2.mars 2023, þar sem sótt er um leyfi til 
að breyta innra skipulagi íbúða, hæðarlegu lóðar við hús með þremur íbúðum og byggingu 
stakstæðrar bílgeymslu í vesturhorni lóðar sem tilheyra mun íbúð 01-0201 í húsi á lóð nr. 14 við 
Egilsgötu, samkvæmt uppdráttum Arkþings, dags. 12. september 2018, br. 9. og 13. febrúar 2023. 
Erindið var grenndarkynnt frá 20. mars 2023 til og með 24. apríl 2023. Ein athugasemd barst. 
Eftirtaldir sendu athugasemdir: Leyla Eve Gharavi og Sóley Þorgeirsdóttir á Leifsgötu 9, 24. apríl 
2023. 

 
Efnislega fjallar athugasemdin um: 

- hæðarsetningu og staðsetningu fyrirhugaðs bílskúrs að Egilsgötu 14, ósamræmi eldri og nýrri 
uppdrátta. 

- staðsetningu bílskúrs að Egilsgötu 12. 
 
Hæðarsetning og staðsetning fyrirhugaðs bílskúrs að Egilsgötu 14. 
Í athugasemd kemur fram að hæðarkóti bílskúrs sé hærri en á eldri uppdráttum frá 2020. Hann þykir 
nú vera of hár og talið að hann skapi niðurdrepandi veggsýn fyrir íbúðir á fyrstu hæð á Leifsgötu 7. 
Óskað er eftir að bílskúrinn verði 2-3 metrum frá lóðarmörkum. 
 
Svar við athugasemdum: 
Gerðar voru ýtarlegar mælingar á lóðinni að Egilsgötu 14 af starfsmönnum Reykjavíkurborgar og 
kótar færði inn á núverandi uppdrætti. Hæðarsetning bílskúrs að Egilsgötu 14 er takt við aðliggjandi 
bílskúr að Egilsgötu 12. Fordæmi eru fyrir því að bílskúrar séu samliggjandi t.d. við Leifsgötu 9-11, 
15-17, 19-21 og 23-25 eru allir í sömu hæð. Að sama skapi eru ekki fordæmi fyrir því að bílskúrar 
séu í 2-3 metra fjarlægð frá lóðarmörkum. 
 
Staðsetning bílskúrs að Egilsgötu 12 
Á teikningu úr opinberu kerfi sést að bílskúr að Egilsgötu 12 nái yfir lóðarmörk að Egilsgötu 14. 
 
svar við athugasemd og niðurstaða 
Tekið er undir það með umsagnaraðilum. Hins vegar hefur það ekki áhrif á erindið. 

Grenndarkynningar voru sendar á þær lóðir sem eru 
merktar með rauðum punkti. 

Athugasemdir frá einstaklingum sem búa eða eiga 
húsnæði á lóðum merktar með gulum punkti. 
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Niðurstaða 

Erindið var skoðað út frá ofangreindum viðbrögðum við athugasemdum. Að öðru leyti er lagt til að 
byggingarleyfisumsókn verði samþykkt. 

 

 

F.h. skipulagsfulltrúa Reykjavíkur 
Olga Guðrún Sigfúsdóttir, arkitekt FAÍ og verkefnastjóri. 




